
CDA PENINSULA. S.A. DE C.V. 
CPE100608SI3 

iA ROMAN PINA CHAN MANZANA D LOTE 4 A. ENTRE AVENIDA ADOLFO RUIZ CORTINEZ Y AVENIDA MARIA LAVALLE 

(981) 811 94 60 

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de octubre de 201-t 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REGUISICIÓN 	 

mol 
RV1909-0547 

TOTAL: 	 3.700,01 

Num.sedc 
	

8AFWR5AP5H6456496 mece: 	 0002628 
	

Modelo: 	2017 

Línea: 
	CAMIONETA 	 Descripción: 	FORD RANGER CREW CAB XL (DIESEL) 

AGREGADO CANTIDAD ARTÍCULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

SERVICIO DE LOS 30,000 EMS $1,240.00 $1,240.00 

FILTRO DE ACEITE (P/MOTOR DIESEL) FILTRO DE ACEITE 
MOTORCRAFT 

$187.66 $187.66 

1 FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DIESEL FILTRO - POLEN 
MOTORCRAFT 

$294.03 $294.03 

Ei 1 ACEITE MOTOR MARCA MOTORCRAFT $707.29 $707.29 

El 4 ACEITE DE MOTOR MARCA MOTORCRAFT $148.63 $594.52 

0 1 LIQUIDO DE FRENOS $142.911 $142.98 

0 1  SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS, MOTORCRAFT, 
ART120-AXPRO 

$23.16 $23.18 

1280920171CPE100608S13IRV1909-0547137000056)42425120 

IR6+VF+d+iLm3KruMHbNINiTIMalEpBYfriBUCGIOwyGIPuW5LJWy3RHLIkqflEahGo88YNyRbYl= 

1 

Lucas
Texto tecleado
174100-OSV-1749-HE



REQUISICIÓN 

II MI IDI 	110111111 111111111 

IMPORTE ANOTACIONES 	 PRECIO AGREGADO CANTIDAD 	 Anta= 

09:28 a.m. 

Nombre: BRAULIO H 

Puesto 	5 BDI 

Fecha: 

Hora: 

Firma: 

SUBTOTAL 	 $3,189.66 
IMPUESTO 	 8510.35 
DESCUENTO 	 $0.00 
TOTAL 	 $3,700.01 

Solicitado por: 

Observacioi 

servicio 

19 - SECRETARÍA DE SEGUR DAD PUBLICA 

TENIMIENTO VEHICULAR 

Nombre: 	ALEJA DR 	Z 

Puesto: 	ASES 	 RVICIO 

Firma: 

CDA PENINSULA. S.A. DE C.V. 
CP E100608S13 

IA ROMAN PINA C HAN MANZANA D LOTE 4 A, ENTRE AVENIDA ADOLFO RUIZ CORTINEZ Y AVENIDA MARIA LAVALLE I 

(981) 81 1 94 60 

San Francisco de Campeche, Campeche a ¡de octubre de 201) 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

RV1909-0547 
TOTAL: 	$ 3.700,01 

VEHICULOIMI 

Num. serie: 	8AFWR5AP5H6458996 placa: 	 0002628 	 Modelo: 

Línea: 	 CAMIONETA 	 Descripción: 	FORD FtANGER CREW CAE XL (DIESEL) 

128092017ICPE100608513IRV1909-0547137000056142425120 

IR6+VF+d+iLm3KzuMHbbitNiriMelEpBYtHBUCGIOwyGtPuWELJWy3RHLIkqflEahGo6SYNyRbYl= 

2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017

